
=

PREGAO PRESENCIAL 118/2021

PROPOSTAS 
INICIAIS

14-11-51

033113

P^.



kEm: 
Horarlo:

, 2^3/
' »aMU J—1« !

_3^_

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 0118/2021
DATA DE ABERTURA: 09/11/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: TIAGO DOS SANTOS VALENTE
CNPJ: 11.044.801/0001-75
ENDEREQO: RUA PRESIDENTE VARGAS, 1170, CENTRO,

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR - CEP 85.710-000
FONE/FAX: 46 99131.8752

(^3

4^3

CD

Schunic’ptO rf’s Ssnto Antonio 
dr? 3udo®«te - PR
RECEpmCL

Op) :
,______
GomlesSo d®



Pagire: 1

Celular: 999112590
Contador: CASEMIRO RASA Telefone contador: 4635633640

RG: 105064284
Telefone representante: 999112590

Agenda: Conta: Data de abertura:

empresa de pequeno porte (para obter os benefidos da lei complementar n° 123/2006).

Qtde.
001 250,00

PREQO TOTTU. DO LOTE : 74.750,00

Lote 002- AMPLA CONCORRENCIA

Unid.
001 M2

PREQO TOT4L DO LOTE : 224.250,00

TOTAL DA PROPOSTA : 299.000.00

±

z
esProposta - Versao: 1.1.2.0 08/11/2021 13:42:57

Prego Maximo

355,66

Marca

VALENTE

Prego Unitario

299,00
Prego Total

74.750,00

Unid.

M2

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega' 90 dias

____________________
TIAGO DOS SANTOS VALENTE 

CNPJ: 11.044.801/0001-75

E-mail: tiagovalente129@gmail.com
Telefone: 999112590 Fax: 999112590

N° Item Descrigao do Produto / Service

CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO

Servigo de constru?ao de muro de pedra rejuntado, com o fornecimento de pedras e insumos.

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste^^ 

Pregao Presencial 118/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

F- - •

\/Q

N° Item Descripao do Produto / Servipo

CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO

Service de construcao de muro de pedra rejuntado, com o fornecimento de pedras e insumos

CNPJ: 11.044.801/0001-75 Fornecedor : TIAGO DOS SANTOS VALENTE
Endere^o : RUA PRESIDENTE VARGAS 1170 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000
Inscritjao Estadual: ISENTO
Representante: TIAGO DOS SANTOS VALENTE CPF: 011.398.329-80
Enderego representante: RUA MACBO 146 - EMBAUVAS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000
E-mail representante: tiagovalente129@gmail.com
Banco:

Qtde.

750.00

Prepo Maximo

355,66

Marca

VALENTE

Prego Unitario

299,00
Prego Total

224 250,00

Fornecedor enquadrado como microempresa ou
Lote : 001 Lote 001- COTA RESERVADA 25% ME/EPP

Lote : 002



Gaflites^© o*

PREFEITURA DO MUNICIPIO SANTO ANTONIO 
DEPARTAMENTO DE LICITACJAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 118/2021.
ENVELOPE A - PROPOSTA DE PRE^OS.
RAZAO SOCIAL DA PROPONENTE: CONSTRUTC 
CNPJ N° 40.476.461/0001-50

Kunlclpto rf* Sa^o Antonio

Horerio; —-



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 1

Pregao Presencial 118/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

RG:
Telefone representante:

Conta: Data de abertura:Agencia:

PREQO TOTAL DO LOTH :

Lote : 002 Lote 002- AMPLA CONCORRENCIA

262.500,00PREQO TOTAL DO LOTE :

350.000,00TOTAL DA PROPOSTA:

7
08'11/202112:0252esProposta - VersSo, 1.1.4.3

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

Celular: 49984357236
Telefone contador: 4635651472

■C3

GH 
ro

CNPJ: 40.476.461/0001-50 Fornecedor : CONSTRUTORA A SILVA LTDA
Bidereco : RUA LINO ROCCO DE CONTO 482 - CENTRO - Salgado Filho/PR - CEP 85620-000
Inscrigao Estadual: ISENTO Contador: EDILAMAR MARIN
Representante: AM^RILDO DA SILVA CPF: 067.826.709-09
Biderego representante: RUA LINO ROCCO DE CONTO 482 - CENTRO - Salgado Filho/PR - CEP 85620-000
E-mail representante:
Banco:

Unid.
M2

Pre$o Maximo Marca
355,66 CONSTRUTORA SILVA

Modelo
MURO DE PEDRA

Modelo
MURO DE PEDRA

PreQO Unitario
350,00

Pre^o UnitSrio
350,00

BBBI
Preco Total

87.500,00
Unid.
M2

Pre^o Maximo Marca
355,66 CONSTRUTORA SILVA

87.500,00

PreQo Total
262.500,00

CONSTRUTORA A SILVA LTCA
CNPJ: 40.476.461/0001-50

E-mail: silvaamarildo239@gmail.com
Telefone: 49984357236 Fax:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001- COTA RESERVADA 25% ME/EPP

N° Item Descricao do Produto / Service Qtde.
001 CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO 250,00

Service de constru?ao de muro de pedra rejuntado, com o fomecimento de pedras e insumos.

N° Item Descrigao do Produto I Servigo Qtde.
001 CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO 750,00

Servigo de construgao de muro de pedra rejuntado, com o fomecimento de pedras e insumos.



1

die

Schreiner

ENVELOPE PROPOSTA (envelope N9 01) 
PREGAO PRESENCIAL N2 118/2021
NOME DA PROPONENTE: ALEXANDRE EMANUEL; 
CNPJ: 07.426.663/0001-11
ENDEREQO: RUA TERESINA, N^ 75, PARQUE DAS E 
SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, PARANA 
FONE: 46 3563 2121 
DATA: 09/11/2021

cte Sudoest® - Pft

Hor&f io: —

ENG enharia!
Projetos e Execugoes de Obras 
Reformas - Ampliagoes - Pavers 

Pre-Moldados - Blocos de Concreto

gi''!T153



Pagina: 1

Telefone representante:46991054268

Data de abertura:Conta: 2003997-2

88.915,00PREQO TOTAL DO LOTE :
Lote: 002 Lote 002- AMPLA CONCORRENCIA

266.745,00PREQO TOTAL DO LOTE !

355.660,00TOTAL DA PROPOSTA:

09/11/2021 08:21:36esProposta - VersSo: 1.1.43

Validade da proposta: 60 dias 

Prazo de entrega: 90 dias

.EXANDRE SWXNUEL SCHRBNER EPP
CNPJ: 07.426.663/0001-11

r07.426.663/0001-111
Alexandre Emanuel

Schreiner -

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 118/2021 

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pre$o Total
88.915,00

Unld.
M2

Unid.
M2

Pre?o Maximo Marca 
355,66 SCHREINER

Pre$o Unitario
355,66

Pre$o Maximo Marca 
355,66 SCHREINER

Modelo
EDITAL

Pre^o Total
266.745,00

Modelo
EDITAL

Pre$o Unitario
355,66

r-ngeniwo Ci'/si J CREA / 7 

RG 6661272-4

CNPJ: 07.426.663/0001-11 Fornecedor : ALEXANDRE BWXNUEL SCHRSNER EPP

Enderego : RUA TERESINA 75 BARRA CAO - PARQUECAS HVIBAUVAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP 85710-000

Inscrigao Estadual: 9034100354 _______________________________________ Contador: MARCOS ANTONIO MAZIERO
Representante: ALEXANDRE BvlANUEL SCHREINER CPF: 007.245.049-58IIRG?

Enderego representante: RUA GOVERNIADORBENTO MUNHOZ DA ROCHA 412 CASA - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR- CEP85710-000

E-mail representante: alexandreschreiner@hotmail.com

Banco: 756 - BANCOOB Age ncia: 4342- - SAS - Santo Antonio do Sudoeste/PR

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Lote : 001 Lote 001- COTA RESERVADA 25% ME/EPP

N° item Descri^ao do Produto I ServiQO Qtde.
001 CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO 250,00

Service de construi?§o de muro de pedra rejuntado, com o fornecimento de pedras e insumos.

E-m ail: basaltopremoldados@hotmail.com

Telefone: 4635632121 Fax: Celular: 46991054268

Telefone contador:

RuaTeresina.JS ” w das
| 85710-000 -Santo Ante;.ri do Snuoa >.e Ff

N° Item Descri^ao do Produto / Service Qtde.
001 CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO 750,00

Service de construQ§o de muro de pedra rejuntado. com o fornecimento de pedras e insumos.



ILCO

k



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

RG: 105014139

Telefone representante: (46) 3564-1235

Conta: 13809-6 Data de abertura:
beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Modelo

PREQO TOTAL DO LOTE : 75.577,50
Lote 002- AMPLA CONCORRENCIA

Modelo

PREQO TOTAL DO LOTTE : 226.732,50

TOTAL DA PROPOSTA: 302.310,00

&

41.067.825/0001-00

esProposta - Versao: 1.1.5.0 05/11/2021 17'39 36

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 90 dias

RUA IRES, N* 119, CENTRO, 
SALGADO FILHO - PARANA-CEP: 85.620-000

Pregao Presencial 118/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Prego Unit^rio

302,31

Unid.

M2

Unid.

M2
Prepo Maximo Marca

355,66 PR6PRIA

Prego Total

75.577,50

Prego Total

226.732,50

Prego Maximo Marca
355,66 PROPRIA

Prego UnitSrio

302,31

<C3
■•O

A CARDOSO LTDA3
CD

v

A CARDOSO
CNPJ: 41.067.825/0001-00

E-mail: zanincontabilidade@netconta.com.br
Telefone: (46) 3564-1235 Fax: Celular: (46) 98411-

Telefone contador: (46) 3564-1235

N° Item DescrigSo do Produto I Servigo Qtde.

001 CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO 750.00
Servigo de construgao de muro de pedra rejuntado, com o fornecimento de pedras e insumos.

CNPJ: 41.067.825/0001-00 Fornecedor : A CARDOSO
&idere§o : R TRES 119 CASA - CENTRO - Salgado Filho/PR- CEP 85620-000
Inscrigao Estadual:_________________________________________________ Contador: CESAR SOARES ZANIN
Representante: ADELARCAR1DOSO ” CPF: 080.762.629-50

Enderego representante: RUA TRES 119 CASA - CENTRO - Salgado Filho/PR - CEP85620-000
E-mail representante: zanincontabilidade@netconta.com.br
Banco: 1 - BB Age ncia: 1026 - CRESOL - Salgado Filho/FR

Fornecedor enquadrado como microem presa ou empresa de pequeno porte (para obter os 
Lote : 001 Lote 001- COTA RESERVADA 25% ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde.

001 CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO 250.00
Servigo de construgao de muro de pedra rejuntado, com o fornecimento de pedras e insumos.

Lote : 002



0^)151

l

/.

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 118/2021
DATA DE ABERTURA: 09/11/2021, as 09:00 horai
NOME DO PROPONENTE: NILTON ANTONIO JOHANI
CNPJ: 04.358.126/0001-93
ENDEREQO: RUA RAMALHO PIVA, 1389, BAIRRO ET 
ANTONIO DO SUDOESTE - PR, CEP: 85.710-000
FONE/FAX: (46) 9 99052944

WluniclpJo c c Santo Antonio

itorarkr.



Pagina: 1

Telefone representante:

Agencia: 4342- - sicoob - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR Data de abertura: 05/11/2016

Marca
001

PREQO TOTAL DO LOTE : 85.000,00

Marca

PREQO TOTAL DO LOTE : 255.000,00

TOTAL DA PROPOSTA: 340.000,00

esProposta - Versao: 1.1.3.8
01/11/2021 1005:32

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 12 meses

NILTON ANTONIO JOHANN
CNPJ: 04.358.126/0001-93

E-mail: aguinaldohello@hotmail.com
Telefone: 99052944 Fax: Celular: 99052944

Telefone contador: 91198034

CD

co
CH
GO

Conta: 2001960-2

empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Qtde.

750,00

Qtde.

250,00

PreQo Maximo

355,66

Unid.

M2

Unid.

M2
Pre$o Maximo

355,66
Prego Unitario

340,00

Prego Total

255.000,00

PreQO Unitario

340,00

Pre$o Total

85.000,00

Fornecedor enquadrado como microempresa ou
Lote : 001 Lote 001- COTA RESERVADA 25% ME/EPP

N° Item Descrigao do Produto / Service

CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO

Servigo de construgao de muro de pedra rejuntado, com o fornecimento de pedras e insumos.

Municipio de Santo Antonio do Sudoest^fc

Pregao Presencial 118/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 04.358.126/0001-93 Fornecedor: NILTON ANTONIO JOHANN
EndereQO : RUA RAMALHO PIVA 1389 CASA - ENTRE RIOS - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000
Inscrigao Estadual:__________________________________________________Contador: AGUINALDO RAFFAELLI
Representante: NILTON ANTONIO JOHANN CPF: 224.291.319-00 RG: 38123122
BidereQO representante: RUA RAMALHO Pft/A 1389 CASA - ENTRE RIOS- SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR- CEP 85710-000
E-mail representante:
Banco: 756- BANCOOB

Lote: 002 Lote 002-AMPLA CONCORRENCIA

N° Item Descrigao do Produto / Servigo
ooi CONFECQAO DE MURO DE PEDRA DUPLO -

Servigo de construgao de muro de pedra rejuntado, com o fornecimento de pedras e insumos.


